经内部核查，除部分董事和高级管理人员持有的限制性股票回购注销以外，

公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员自首次披露回购股

份事项之日至本公告披露日期间不存在买卖公司股票的情况。

四、 股份注销安排

因公司本次注销回购股份将导致注册资本的减少，根据《中华人民共和国公

司法》等相关法律法规的规定，公司已于 2024 年 7 月 2 日披露了《关于回购股份

通知债权人的公告》（公告编号：2024-044），上述债权申报期限已届满，申报期

间公司未收到相关债权人要求公司清偿债务或提供相应担保的文件。

经公司申请，公司将于 2025 年 4 月 21 日在中国证券登记结算有限责任公司

注销本次所回购的股份 8,433,338 股，并及时办理变更登记手续等相关事宜。

五、 股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次拟注销后

股份数量

（股）

比例

（%）

本次拟注销

股份（股）

本次不

注销股

份（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件

流通股份
2,143,500 0.86 0 0 0 0.00

无限售条件

流通股份
248,000,000 99.14 8,433,338 0 239,566,662 100.00

其中：回购专

用证券账户
0 0.00 8,433,338 0 0 0.00

股份总数 250,143,500 100.00 8,433,338 0 239,566,662 100.00

注：

1、上述表格中，本次回购前的股份数量以公司截至董事会审议日前一交易日（即

2024 年 6 月 12 日）收市后股本结构为准。本次拟注销后的股份总数是以截至

2025 年 4 月 17 日的总股本 248,000,000 股减去拟注销的 8,433,338 股得出。

以上股本结构变动的最终情况以本次回购专用证券账户股份注销完成后中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。

2、本次回购期间，公司对因 2022 年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限

售期公司层面业绩考核要求未达成及因个人原因离职不符合激励条件的相关

限制性股票回购注销，公司 2022 年限制性股票激励计划已终止实施，并已对

相应已获授但尚未解锁的限制性股票办理回购注销，上述合计 2,143,500 股限

制性股票已于 2024 年 8 月 1 日、2024 年 10 月 29 日完成注销，具体内容详见

公司于 2024 年 7 月 30 日、2024 年 10 月 25 日披露的《关于部分限制性股票回

购注销实施公告》（公告编号：2024-048）、《关于限制性股票回购注销实施公

告》（公告编号：2024-070）。

六、 本次股份变动前后相关投资者及其一致行动人拥有公司权益的股份比

例变化情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 248,000,000 股变动至 239,566,662

股，将导致公司实际控制人刘会平先生、丁仕梅女士持股比例的被动变化，具体

如下：

股东名称
变动前持股数量

（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股

比例（%）

刘会平 101,193,300 40.80 101,193,300 42.24

丁仕梅 19,027,800 7.67 19,027,800 7.94

合计 120,221,100 48.48 120,221,100 50.18

本次权益变动系公司总股本变动导致的持股比例的被动变化，不会导致公司

控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

七、 已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份 8,433,338 股，存放于公司股份回购专用证券账户。

根据回购股份方案，本次回购的股份将全部用于注销并减少公司注册资本，公司

将依法办理工商变更登记手续。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中饮巴比食品股份有限公司董事会

2025 年 4 月 21 日

	重要内容提示：
	一、 回购审批情况和回购方案内容
	二、 回购实施情况
	三、 回购期间相关主体买卖股票情况
	四、 股份注销安排
	五、 股份变动表
	六、 本次股份变动前后相关投资者及其一致行动人拥有公司权益的股份比例变化情况
	七、 已回购股份的处理安排